מורה על חילוט הרכבים והקטנועים של נאשמים 7-8 המפורטים בנספח לכתב האישום מאחר שבאמצעותם בוצעו עבירות הלבנת ההון נשוא כתב האישום, והם שימשו לביצוע העבירה.
- אינני מורה על חילוט חשבון החיסכון של הנאשם 7 מאחר ולא הוכח כי קיים קשר כלשהו בין הסכום המצוי בו לבין העבירות נשוא כתב אישום זה (ר' בעניין זה סעיף 21 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס – 2000).

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ב, 10 ינואר 2012, בהעדר הצדדים.

רפי ארניה, שופט